ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:        /UBND-VP
V/v đề nghị đánh giá công chức

chuyên môn công tác tại xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng LĐ- TB&XH huyện;

- Phòng TC – KH huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng TN-MT huyện;

- Phòng Nội vụ;

 - VP HĐND-UBND huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

-  Phòng Tư pháp huyện;

- Chi cục thống kê Phú Lương – Định Hóa;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Dân tộc.

Thực hiện Công văn số 6747/UBND-NV ngày 24/10/2024 của UBND huyện

Định Hoá về  việc báo cáo kết quả đánh giá và đề nghị xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2024.

Để kịp thời tổ chức đánh giá cán bộ, công chức năm 2024, đồng thời có cơ sở

để phân loại đánh giá, cán bộ công chức của đơn vị trong năm 2024.

UBND xã Bình Thành đề nghị các các cơ quan, phòng chuyên môn huyện

Định Hóa thực hiện đánh giá đối với các chức danh công chức công tác tại UBND

xã Bình Thành, cụ thể như sau:

STT
Cơ quan, phòng ban nhận

xét, đánh giá

              Họ và tên

         được đánh giá
Chức danh

Ghi

chú

1
- Phòng LĐ- TB&XH huyện;

- Phòng Dân tộc
Bà La Thị Quỳnh

CC Văn hóa – xã hội

xã

2 Phòng TC – KH huyện

Ông Dương Văn

Nguyên

Bà Lê Thị Cát

CC Tài chính – KT xã

3

-Phòng NN&PTNT huyện

- Phòng TN-MT huyện

Ông Ma Đình Chung CC Nông nghiệp-XD

4
- Phòng Tư pháp huyện

Ông Ma Khánh Tuân

CC Tư pháp – HT xã

5  Thanh tra huyện Bà Nguyễn Thị Dung CC Văn phòng-TK xã

6 Phòng Nội vụ

Bà Nguyễn Thị Dung

Bà Mạc Thị Lan

Bà La Thị Quỳnh

CC Văn phòng-TK xã

CC Văn phòng-TK xã

CC Văn hóa – xã hội

xã

7 VP HĐND-UBND huyện
Bà Nguyễn Thị Dung

Bà Mạc Thị Lan
CC Văn phòng-TK xã

8
- Chi cục thống kê Phú

Lương – Định Hóa
Bà Mạc Thị Lan CC Văn phòng-TK xã

9 Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ông Nguyễn Văn Thảo
Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự xã.

UBND xã Bình Thành đề nghị các cơ quan, phòng chuyên môn cấp huyện gửi

biểu kết quả nhận xét, đánh giá công chức chuyên môn xã về UBND xã Bình Thành

trước ngày 06/11/2024 để UBND xã kịp thời có căn cứ tổ chức họp đánh giá, xếp

loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2024 theo đúng trình tự, hướng dẫn của

UBND huyện Định Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND, LĐ UBND xã;

- Các công chức xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

TÊN ĐƠN VỊ……………… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ......................., ngày        tháng       năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ VỀ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN ĐỐI VỚI

CÔNG CHỨC ……………………………………………….. NĂM 2024

STT
Họ và tên

công chức được đánh giá
Đơn vị công tác

Ý kiến nhận xét, đánh giá (đánh dấu x vào ô đồng ý) đối với công chức

chuyên môn cấp xã

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm vụ

chuyên

môn

Hoàn

thành tốt

nhiệm

vụ

chuyên

môn

Hoàn

thành

nhiệm vụ

chuyên

môn

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

chuyên

môn

Nhận xét những tồn tại hạn chế

về chuyên môn của công chức

1

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:30:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:24:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:24:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!